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0p5tina Priitina -Municipality of prishtina

Nd bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr, 02l2o1opdr procedurat e rekrutimit nd sherbimin
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konkursiiproiit td shparui il;i'zo.nt.ion,s.r,io,"iiiurimeve 
Njerezore te

NJOFTON
se Komisioni pdrzgjedhds i shdrbimit civil{KPSHC) gjatd shqyrtimit t6 aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej12 kandidate i kan6 plottisuar kushtet per t'i rtuar-ne testi-[ me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrtar p6rKomunitete ane uulfgsi td Barabartr, ne kuaddr te xaoinetit td Kryetarit.Ndersa' pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas ,.riri[rii]6 rezultatit nga ana e KpsHC-sd, u konstatuase kandidatdt e cekur si me poshtd nuk kand rezultuar td rrirfsrr',em, ngaqe nd testin me shkrim nuk kanearriturminimuminprei50% idpikdve tecaktuara,r,onrrrn.nit 36paragrafi 2ldRregullores nr.02t2010per Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimln civil one sik;;;t'i-oomosoosrrdm pdr t.u ftuar ne intervisten megoj6.

l.Rezana Agushi - Kuqi _ 36 pik6
2.Figen Janovali - Zt pife
3,Rrustem Gashi - 46 pikd
4.Fatime Ahmeti - 42"5 pikd
5.Fatlume Detija - 44 pikd
6.Altina Gazaferi- paqarizi_ 33 pik6
T,Qdndresa Ramadani- 65 pike'k, ,rrgr* ne interviste
8.Emin Ahmeti - 57 pikd ka munguar n6 intervistd

KPSHC-sd ka propozuar emerimin e kandidatit:

Betim Abdultahu - 66 % td pikdve

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pandonjd vdrejtje.
Andaj' nd pdrputhje me 

..n.tnln .41 paragrafi 
.1 td Rregullores 

.nf: 02l2o12ptir procedurat e Rekrutimit ndshdrbimin civir, akti i emerimit do te reshJhet brenda ,rrtit pi.iio ditdsh .Nddrkaq' sipas raportit pdrfundimtar te kpsHc r,r.l,ortEi"'U.re td renditur si md poshte, pas testit meshkrim dhe intervistds me goj6 kan6 arritur kdto pikd: 
- '!-

Raimonda Musliu - 53 % td pikdve
Valbona Paci - 52 % le pikdve
Albana Zhushi - 42 y, td pik6ve

Kandidatdt e pa k6naqur me rezultatin e konkursit kane t6 drejtd ankese ne afat prej 30 ditdsh ngadita e publikimit te k6tij nioftimi. Ankesa i drejtohet xoririo'n[ pdr Zgjedhjen e'Kontesteve dheAnkesave td Komunds sd irishtinds. -'-J'-' rrurvrrrt
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